
  NACRT ODLUKE           

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SEGET 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-01/23-01/4 

URBROJ: 2181-46-1-23-1 

Seget Donji, __.srpnja2023. godine 

 

    Na temelju članka 59. i 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 

br.68/18, 110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Seget („Službeni glasnik Općine Seget “, 

br. 4/09, 5/09, 4/10, 1/13, 2/13, 1/18, 1/20 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Seget, na __. 

sjednici održanoj _. srpnja 2023. godine, donijelo je  

  

ODLUKU  

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi-IV 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se svojstvo komunalne infrastrukture javnog dobra u općoj uporabi na nekretninama 

u slijedećoj tablici: 

 

KATASTARSKA  
OPĆINA 

KATASTARSKA 
ČESTICA 

KULTURA ZEMLJIŠNO KNJIŽNA 
ČESTICA 

Seget Donji 31/1 PUT 35 

Seget Donji 60 PUT 8375/4 

Seget Donji 70/3 DIO PUT 5  

Seget Donji 73 DIO PUT 313 

Seget Donji 253 DIO PUT DIO 183/5 

Seget Donji 334 PUT 197/3 

Seget Donji 359/1 PUT DIO 327/112 

Seget Donji 431/1 DIO PUT 201/1 

Seget Donji 513/1 PUT DIO 201/131 

Seget Donji 548 DIO PUT DIO 201/130 

Seget Donji 566 PUT DIO 201/103 

Seget Donji  591 PUT DIO208/1 

Seget Donji DIO 647 PUT 327/112 

Seget Donji 723/1 DIO PUT DIO327/3 

Seget Donji DIO725 PUT DIO 327/249 

Seget Donji DIO 726 PUT DIO 327/249 

Seget Donji DIO727 PUT DIO 327/249 

Seget Donji  DIO 730 PUT DIO 327/249 

Seget Donji DIO731/1 PUT DIO 327/249 

Seget Donji 817/3 PUT DIO 66/1 

Seget Donji 829/5 PUT DIO 73/1 

Seget Donji 830/2 PUT DIO 74/1 

Seget Donji 842 PUT DIO 54/1, DIO 54/2, DIO 
78,  DIO 80, DIO 81, DIO 



  NACRT ODLUKE           

 

Članak 2. 

82, DIO 88/2, DIO 89, 
DIO 90/5, DIO 91/2 I DIO 

92   

Seget Donji 879/1 PUT 8377/6 

Seget DonjiT 931/1 DIO PUT 8383/9 

Seget Donji 1228/2 PUT 1306/25 

Seget Donji 1307 PUT DIO 8376/1 I DIO 327/6 

Seget Donji DIO 1308 PUT DIO 327/4 

Seget Donji 1309 PUT D327/6 

Seget Donji 1311 PUT DIO 394/1 I DIO 327/2 

Seget Donji 1315 PUT DIO 327/2 

Seget Donji 1316 PUT D327/2 

Seget Donji 1329/13 PUT DIO 330/6, DIO 340/2 I 
DIO 380/3 

Seget Donji 1329/100 PUT DIO 327/249 

Seget Donji 1329/108 PUT DIO 327/249 

Seget Donji 1329/129 PUT DIO 327/249 

Seget Donji 1329/136 PUT DIO 327/249 

Seget Donji 1376 PUT DIO 457 

Seget Donji 1378 PUT  8388 

Seget Donji 3192/1 PUT DIO 327/2 

Seget Donji 3192/2 PUT DIO 327/2 

Seget Donji 1421 DIO PUT DIO 8384/6 

Seget Donji 1434/1 PUT 1007/22 

Seget Donji 1434/5 PUT 1007/28 

Seget Donji 1833/9 PUT 783/20, 783/22, 770/4, 
770/5 i 658/4  

Seget Donji  1833/10 PUT  783/20, 783/22, 770/4, 
770/5 i 658/4 

Seget Donji 2667 PUT 3342/13 

Seget Donji 2672/1 PUT 3342/1 

Seget Donji 3166 PUT 8454, 8455 

Seget Donji 3167 PUT 8374 

Seget Donji 3169 PUT DIO 8434 

Seget Donji 3170 PUT DIO 8434 

Seget Donji 3172/2 PUT DIO 8453/1 

Seget Donji 3174 PUT DIO 8445 

Seget Donji 3175 PUT DIO 8445 

Seget Donji 3193/1 PUT DIO 8384/11 

Seget Donji 3193/4 PUT DIO 8384/11 

Seget Donji 3193/6 PUT 972/1 

Seget Donji 3194/2 PUT 8383/5 

Seget Donji 3195/1 PUT DIO 8383/6 I DIO 1529/1 

Seget Donji 3195/3 PUT DIO 8383/6, DIO 1529/1 

Seget Donji 3197/1 DIO PUT DIO 204/1, DIO 327/112, 
DIO 214 I DIO 24 ZGR 

Marina 4794/3 PUT 4794/3 

Seget Gornji 8377/3 PUT 8377/3 

Seget Gornji 8377/5 PUT 8377/5 

Seget Gornji 8384/7 PUT 8384/7 



  NACRT ODLUKE           

Ovu Odluku dužni su provesti Državna geodetska uprava, Područni ured za katastar 

Split, Ispostava Trogir i nadležni Općinski sud u Splitu, Zemljišno-knjižni odjel  u Trogiru. 

 

Članak 3. 

 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od  dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Seget“. 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

Ivan Strize,v.r. 

 

 


